LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:13/QĐ-CĐGD Bến Tre, ngày 10 tháng 8 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
V/v công nhận Công đòan cơ sở đạt tiêu chuẩn vững mạnh,

vững mạnh xuất sắc năm học 2011-2012

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC TỈNH  BẾN TRE

-Căn cứ vào Điều 25 chương IV Điều lệ Công đoàn Việt Nam năm 2008 quy
định nhiệm vụ, quyền hạn của Công đoàn ngành địa phương;

-Căn cứ Hướng dẫn số 09/HD-CĐGD ngày 23/11/2011 về việc xây dựng công
đoàn cơ sở vững mạnh và đánh giá chất lượng hoạt động công đoàn cơ sở trong các
cơ quan, cơ sở giáo dục công lập, cơ sở giáo dục ngoài công lập, công ty cổ phần
trong ngành giáo dục và đào tạo; Kế hoạch 06/KH-CĐGD ngày 13/4/2012 về việc
phúc tra việc chấm điểm Công đoàn cơ sở năm học 2011 -2012 của Công đoàn Giáo
dục tỉnh;

-Căn cứ Biên bản cuộc họp Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục tỉnh ngày
25/6/2012 về việc xét thi đua, khen thưởng năm học 2011 -2012;

-Theo đề nghị của các Trưởng cụm phúc tra;

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Công nhận 43 Công đoàn cơ sở có tên dưới đây thuộc Công đoàn Giáo dục
tỉnh Bến Tre đã đạt tiêu chuẩn vững mạnh, vững mạnh xuất sắc năm học 2011-2012
(có danh sách đính kèm).

Điều 2. Ban chấp hành Công đoàn Giáo dục tỉnh Bến Tre, Công đoàn cơ sở trực
thuộc có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có
hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
-Như điều 2;
-Ban ToC, Ban CSPL LĐLĐ tỉnh;
-BTV Đảng ùy Sở GD và ĐT;
-Sở GD và ĐT;
-Lưu: VT.

1

DANH SÁCH CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ ĐƯỢC CÔNG NHẬN VỮNG MẠNH,
VỮNG MẠNH XUẤT SẮC NĂM HỌC 2012-2012

(Kèm theo Quyết định số 13/QĐ-CĐGD ngày 10/8/2012 của BCH CĐGD tỉnh)

Stt Công đoàn cơ sở Xếp loại
01 Trường Trung học phổ thông Chuyên Bến Tre Vững mạnh xuất sắc
02 Trường Trung học phổ thông Nguyễn Đình Chiểu Vững mạnh xuất sắc
03 Trường Trung học phổ thông Phan Văn Trị Vững mạnh xuất sắc
04 Trường Trung học phổ thông Nguyễn Thị Định Vững mạnh xuất sắc
05 Trường Trung học phổ thông Phan Thanh Giản Vững mạnh xuất sắc
06 Trường Trung học phổ thông Phan Ngọc Tòng Vững mạnh xuất sắc
07 Trường Trung học phổ thông Quản Trọng Hoàng Vững mạnh xuất sắc
08 Trường Trung học phổ thông Ca Văn Thỉnh Vững mạnh xuất sắc
09 Trường Trung học phổ thông Nguyễn Thị Minh Khai Vững mạnh xuất sắc
10 Trường Trung học phổ thông Lê Anh Xuân Vững mạnh xuất sắc
11 Trường Trung học phổ thông Ngô Văn Cấn Vững mạnh xuất sắc
12 Trường Trung học phổ thông Trương Vĩnh Ký Vững mạnh xuất sắc
13 Trường Trung học phổ thông Đoàn Thị Điểm Vững mạnh xuất sắc
14 Trường Trung học phổ thông Trần Trường Sinh Vững mạnh xuất sắc
15 Trường Trung học phổ thông Lê Hoàng Chiếu Vững mạnh xuất sắc
16 Trường Trung học phổ thông Lê Quý Đôn Vững mạnh xuất sắc
17 Trường Trung học phổ thông Diệp Minh Châu Vững mạnh xuất sắc
18 Trường Trung học phổ thông Mạc Đĩnh Chi Vững mạnh xuất sắc
19 Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Vững mạnh xuất sắc
20 Trung tâm Giáo dục thường xuyên Thành phố Bế n Tre Vững mạnh xuất sắc
21 Trung tâm Giáo dục thường xuyên Mỏ Cày Nam Vững mạnh xuất sắc
22 Trung tâm Giáo dục thường xuyên Chợ Lách Vững mạnh xuất sắc
23 Trung tâm Giáo dục thường xuyên Thạnh Phú Vững mạnh xuất sắc
24 Trung tâm Giáo dục thường xuyên Đình Đại Vững mạnh xuất sắc
25 Trung tâm Kỹ thuật tổng hợp-Hướng nghiệp tỉnh Bến

Tre
Vững mạnh xuất sắc

26 Trường Nuôi dạy trẻ em Khuyết tật tỉnh Bến Tre Vững mạnh xuất sắc
27 Trường Trung học phổ thông Võ Trường Toản Vững mạnh xuất sắc
28 Trường Trung học phổ thông Nguyễn Ngọc Thăng Vững mạnh xuất sắc
29 Trường Trung học phổ thông Tán Kế Vững mạnh xuất sắc
30 Trường Trung học phổ thông Chéguevara Vững mạnh xuất sắc
31 Trường Trung học phổ thông Trấn Văn Kiết Vững mạnh xuất sắc
32 Trường Trung học phổ thông Lê Hoài Đôn Vững mạnh xuất sắc
33 Trường Trung học phổ thông Huỳnh Tấn Phát Vững mạnh xuất sắc
34 Trường Trung học phổ thông Trần Văn Ơn Vững mạnh xuất sắc
35 Sở Giáo Dục và Đào Tạo Vững mạnh xuất sắc
36 Trường Trung học phổ thông Nguyễn Trãi Vững mạnh xuất sắc

2

37 Trường Trung học phổ thông Sương Nguyệt Anh Vững mạnh
38 Trường Trung học phổ thông Lạc Long Quân Vững mạnh
39 Trường Trung học phổ thông Nguyễn Huệ Vững mạnh
40 Trung tâm Giáo dục thường xuyên Giồng Trôm Vững mạnh
41 Trung tâm Giáo dục thường xuyên Ba Tri Vững mạnh
42 Trung tâm Giáo dục thường xuyên Mỏ Cày Bắc Vững mạnh
43 Trung tâm Giáo dục thường xuyên Châu Thành Vững mạnh

Danh sách này có 43 (Bốn mươi ba) Công đòan cơ sở được công nhận vững
mạnh, vững mạnh xuất sắc năm họ c 2011-2012 gồm 36 (Ba mươi sáu) đạt “Vững
mạnh xuất sắc” và 07 (Bảy) đạt “Vững mạnh”./.